Corneliu Jurca.

APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.,
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singularic 10 bani.

Lugoj, 15/28 Februarie 1905.

Acum nu mai încapă îndoială, că misiunea contelui Andrassy s'a încheiat cu rezultat negativ.

Nici guvern din sinul coalițiunii nu s'a putut forma și nici guvern de tranziție sprijinit pe această coaliție.